



Łódź, dnia 24.06.2020 r.

Znak sprawy: I/PN/2020

www.centrumrydygiera.pl

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sprzedaż i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku” do Centrum Medycznego im. dr. L. Rydygiera Sp. z o.o. Znak sprawy: I/PN/2020.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

I. w załączniku nr 7 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy):

1) w poz. 73 zmienia opis:

jest:

Pozycja	Nazwa asortymentu	J.m.	Ilość Szpital + Poradnie	Ilość Przychodnie	Ilość razem
	Przyrząd do przetaczania krwi, do przetaczania płynów infuzyjnych oraz do wielokrotnego pobierania leków, płynów:	x	x	x	x
73	a) Przyrząd do przetaczania krwi z odpowietrzaczem i rolkowym regulatorem przepływu, dł. min. 150cm, sterylny, jednorazowego użytku	szt.	81		81
	b) Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych b/i i b/l, miejsce do podwieszenia drenu w zacisku rolkowym, osłona na kolec aparatu po użyciu w zacisku rolkowym; komora kroplowa 2-częściowa, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym	szt.	1 440		1 440
	c) Przyrząd do wielokrotnego pobierania leków, płynów z filtrem przeciwbakteryjnym, typu Mini Spike, z samodomykającą się zatyczką oraz automatyczną zastawką dla płynu otwierającego drogę tylko w momencie przyłączenia strzykawki	szt.	384		384

a powinno być:

Pozycja	Nazwa asortymentu	J.m.	Ilość Szpital + Poradnie	Ilość Przychodnie	Ilość razem
	Przyrząd do przetaczania krwi, do przetaczania płynów infuzyjnych oraz do wielokrotnego pobierania leków, płynów:	x	x	x	x
73	a) Przyrząd do przetaczania krwi z odpowietrzaczem i rolkowym regulatorem przepływu, dł. min. 150cm, sterylny, jednorazowego użytku, bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów, opakowanie papier – folia	szt.	81		81

Pozycja	Nazwa asortymentu	J.m.	Ilość Szpital + Poradnie	Ilość Przychodnie	Ilość razem
73	b) Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych b/i i b/l, miejsce do podwieszenia drenu w zacisku rolkowym, osłona na kolec aparatu po użyciu w zacisku rolkowym; komora kroplowa 2-częściowa, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów, opakowanie papier – folia	szt.	1 440		1 440
	c) Przyrząd do wielokrotnego pobierania leków, płynów z filtrem przeciwbakteryjnym, typu Mini Spike, z samodomykającą się zatyczką oraz automatyczną zastawką dla płynu otwierającego drogę tylko w momencie przyłączenia strzykawki	szt.	384		384

2) w poz. 101 zmienia opis:

jest:

Pozycja	Nazwa asortymentu	J.m.	Ilość Szpital + Poradnie	Ilość Przychodnie	Ilość razem
101	Miska nerkowata z pulpy celulozowej poj. 70-800 ml, op. 500szt	op.	1		1

a powinno być:

101	Miska nerkowata z pulpy celulozowej poj. 700-800 ml, op. 500szt	op.	1		1
-----	---	-----	---	--	---

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie: (Dot. Pozycji 16) Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji dopuszcza zaoferowanie kieliszków w opakowaniu handlowym 75 szt., z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W takiej sytuacji należy wycenić 47 op. po 75 szt.

2. Pytanie: (Dot. Pozycji 20, 30, 71 b oraz c, 74) Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycjach dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu handlowym 100 szt., z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W takiej sytuacji należy wycenić:

1) w Pozycji 20: a) 2 op. po 100 szt., b) 10 op. po 100 szt. c) 6 op. po 100 szt. d) 14 op. po 100 szt. e) 4 op. po 100 szt.,

2) w Pozycji 30: 7 op. po 100 szt.,

3) w Pozycji 71: b) 7 op. po 100 szt., c) 2 op. po 100 szt.,

4) w Pozycji 74: a) 8 op. po 100 szt., b) 12 op. po 100 szt.

3. Pytanie: (Dot. Pozycji 20) Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie wzierników ginekologicznych w opakowaniu papier-folia.

4. Pytanie: (Dot. Pozycji 24) Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji dopuszcza zaoferowanie osłonek w opakowaniu handlowym 144 szt., z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W takiej sytuacji należy wycenić 12 op. po 144 szt.

5. Pytanie: (Dot. Pozycji 24) Czy zamawiający dopuści osłonki lekko pudrowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6. Pytanie: (Dot. Pozycji 71-a,b,c oraz 73-a,b,c) Czy zamawiający dopuści w obrębie poz. 71, 73 złożenie oferty na poszczególne produkty-w poz. a,b,c, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

7. Pytanie: (Dot. Pozycji 71 b) Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji dopuszcza zaoferowanie koreczków z trzpieniem powyżej krawędzi, których konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec.

8. Pytanie: (Dot. Pozycji 71 b i c) Czy zamawiający wymaga i dopuszcza aby na opakowaniu jednostkowym umieszczono nazwę wytwórcy, nazwę importera, numer katalogowy, datę produkcji i datę ważności, metodę sterylizacji oraz znak CE?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie koreczków w opakowaniu jednostkowym, na którym widnieje nazwa wytwórcy, nazwa importera, numer katalogowy, data produkcji i datę ważności, metoda sterylizacji oraz znak CE.

9. Pytanie: (Dot. Pozycji 73 a i b) Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji wymaga zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów/krwi w opakowaniu papier – folia.

10. Pytanie: (Dot. Pozycji 73 a i b) Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji wymaga zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów/krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów.

11. Pytanie: (Dot. Pozycji 73b) Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

12. Pytanie: (Dot. Pozycji 78) Czy zamawiający dopuści miarkę bez dozownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

13. Pytanie: (Dot. Pozycji 84) Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji dopuszcza zaoferowanie worków w opakowaniu handlowym 10 szt., z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W takiej sytuacji należy wycenić 27 op. po 10 szt.

14.Pytanie: (Dot. Pozycji 84) Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, bez portu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

15.Pytanie: (Dot. Pozycji 84) Czy zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu 2l z możliwością stosowania do 7 dni u pacjenta, system zamknięty, jałowy, posiada odpływ spustowy Cross Valve, dren 110 cm z klamrą, port do pobierania próbek do badania bakteriologicznego bez odłączania drenu od cewnika, dokładny z podziałką co 25 ml, pojemność 2000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

16.Pytanie: (Dot. Pozycji 86) Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, obłe z dwoma otworami bocznymi, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

17.Pytanie: (Dot. Pozycji 101) Czy zamawiający ma na myśli miskę nerkową o pojemności w zakresie 700-800 ml?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pozycji ma na myśli miskę nerkową o pojemności w zakresie 700-800 ml.

18.Pytanie: (Dot. Pozycji 102) Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m²; minimalna chłonność 160 g/m²; grubość folii 22 ± 2 μm, 80 listków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

19.Pytanie: (Dot. Pozycji 103) Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 33 cm szer., z perforacją co 48 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m²; minimalna chłonność 160 g/m²; grubość folii 22 ± 2 μm, 80 listków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Z poważaniem
Prezes Zarządu

PREZES ZARZĄDU
Centrum Medycznego
im. dr. L. Rydygiera sp. z o.o.
dr n. med. Krzysztof Kumociński